
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Çarşamba günü piyasa yükselmek istese de petrol fiyatlarındaki 

sert hareketler bunu sınırladı. İran donanmasına yönelik güvenlik 

uyarıları ve Hürmüz Boğazı’nda üç tankerin vurulmasının 

ardından ABD’nin İran gemilerini batırdığı haberleriyle petrol 

fiyatları %5 yükselerek 88 dolara çıktı. Uluslararası Enerji 

Ajansı’nın (IEA) tarihin en büyük koordineli rezerv salımı olan 400 

milyon varil petrol açıklaması piyasayı fazla rahatlatmadı çünkü 

arzın piyasaya ulaşması zaman alacak. Bu gelişmelerle enerji 

sektörü %2,4 yükselirken Dow Jones 289 puan düştü, S&P 500 

%0,1 geriledi ve Nasdaq teknoloji hisselerinin desteğiyle %0,1 

artıda kapandı. Finansallar zayıf seyrederken, güçlü bilanço ve 

artırılan gelir beklentileriyle Oracle hisseleri yaklaşık %10 

yükseldi; Nvidia’nın yatırım yaptığı Nebius Group hisseleri ise sert 

yükseliş gösterdi 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları günü jeopolitik risklerin gölgesinde karışık 

tamamladı. Hürmüz Boğazı’ndaki tanker saldırıları sonrası 

yükselen petrol fiyatları bölgedeki enerji ithalatçısı ekonomiler 

üzerinde baskı yaratırken risk iştahı sınırlı kaldı. Japonya’da 

Nikkei 225 teknoloji hisselerinin desteğiyle sınırlı yükselirken, Çin 

tarafında büyüme endişeleri nedeniyle Shanghai Composite hafif 

geriledi. Hong Kong’da ise yapay zeka ve yarı iletken hisselerine 

gelen alımlarla Hang Seng Index dalgalı bir seyir izledi. Artan 

enerji maliyetleri ve küresel riskten kaçış eğilimi, bölge genelinde 

yatırımcıların temkinli kalmasına neden oldu. 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları petrol fiyatlarındaki sert yükseliş ve Orta Doğu 

kaynaklı jeopolitik risklerin etkisiyle günü zayıf tamamladı. Enerji 

şirketleri yükseliş gösterse de banka ve sanayi hisselerindeki 

satışlar endeksleri aşağı çekti. Bölge genelini temsil eden STOXX 

Europe 600 hafif gerilerken Almanya’da DAX ihracat odaklı 

şirketlerdeki satışlarla düşüş kaydetti. İngiltere’de ise yükselen 

petrol fiyatlarının enerji devlerini desteklemesi sayesinde FTSE 

100 kayıplarını sınırladı. Yatırımcılar, enerji şokunun enflasyonu 

yeniden yukarı çekebileceği ve merkez bankalarının faiz 

indirimlerini geciktirebileceği riskini fiyatlamaya başladı. 
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COMP – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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